

Robert Frost Middle School
English Language Arts Department
Language Arts ELA/ENL Summer Reading Assignment 2016

Bu yaz, İngiliz Dili ve Edebiyatı ELA / enl kayıtlı öğrenciler aşağıdaki listeden önerilen metinlerden biri okuma yanı sıra tamamlama seçeneğine sahip yazılı karşılık gelen atama. Çarşamba 21 Eylül 2016 yılına kadar yaz atama tamamlamak için seçen öğrenciler, Çeyrek 1'in Bağımsız Okuma Roman (IRN) Atama muaf olacaktır.**Bu bir ENL sınıfı da olduğundan, öğrenciler bu atama için başka bir dilde bir kitap okumak için tercihler mevcuttur. Ancak, atama İngilizce olarak doldurulmalıdır. O / o yaz okuma atama aldığı notu Çeyrek 1'in IRN Projesi gerçekleştirecek. İçin: Dil Sanatları ELA / enl giren öğrenciler**

BİR (1) okumak için edebiyat aşağıdaki eserlerini seçin

JK Rowling'in Harry Potter Serisi (mevcut İngilizce ve İspanyolca olarak)
Narnia Serisi Chronicles CS Lewis tarafından İngilizce (mevcut: & İspanyolca)
ev dilinizde seçtiğiniz bir kitap ...

Atama:

vardır: aşağıdaki seçeneklerden birini

- sen sadece okumak romanından üç karakter ile bir Çin restoranında yemek seçin. Bu özel gecede, fala çerezleri inanılmaz uygundur. Her servet çerez söylediklerini söylemek ve her karakter için metinden 3 veya daha fazla spesifik örnekler de dahil olmak üzere bunu aldığı karaktere özellikle uydurma neden.
- Ana karakteri vermek için mükemmel olacağını beş (veya daha fazla) hediye düşünün . Bunlar maddi ve manevi olabilir, ama o / o gerçekten isteyeyim ya da kullanabilirsiniz şeyler olmalıdır. Her hediye seçtik ve karakter (hediye başına bir paragraf en az) nasıl uyduğunu neden.
- Açıklayınız karakterlerden biri için bir karakter kroki yazın. En sevdiğiniz karakteri anlatan bir karakter kroki yazın. Karakter yanıtınızı destekleyen hikaye belirli ayrıntıları sağlayan iç (yaş, cinsiyet, fiziksel açıklaması, vb) ve (kişilik) gibi ne olduğunu söyleyebilir. Senin karakterin iç nitelikleri daha fazla dikkat. Karakterinizin bir çizim veya fotoğraf ekleyin. Çizim yazılı kroki ek olarak. En az beş (5) tırnak ve karakter saklanması açıklamalar ekleyin.
- Bir TV şovu için hikaye önemli bir haber olayı için bir senaryo yazın Script hikayede önemli çatışmalar biri yansıtmalıdır. Olaylara katılan karakterler ile görüşmeler yer alır. Bu gerçekleşti zaman gerçekleşti nerede, katılan ve neden olduğunu kim, ne anlatmak emin olun. Çatışma nasıl çözüldü?